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1.98

1.93
1.87

1.94

1.93

1.95

1.94

1.89

1.70

1.90

1.66

1.72

1.75 1.81

1.79

1.79

2.08

1.64

2.14

1.98

2.28

2.22

2.08

1.91

2.35

2.19

2.13

1.58

1.76

2.08

2.17

2.05

1.992.05

2.02

2.09

2.02

1.53
1.55

1.54

1.60

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

2.15

2.02

2.02

2.02

1.80

1.80

1.80

2.05

2.04

1.94

2.03
2.10

1.92

钢

简

水

水

水

水
水

水

水

水

水泥地

简

简

简

东湾路

东

湾

路

东

湾

路

东

湾

路

1.87

1.77

1.87

1.82

1.85

1.86

1.92

1.58

1.59

1.80

1.60

2.00

2.01

1.91

1.97

2.07

2.06

2.47

2.39

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58
1.58

1.58

1.581.58

1.58

1.581.58

2.03

2.12

1.99

2.05 1.94

1.96

2.00

2.09

2.31

2.17

2.08

2.27

1.98

2.16

2.05

1.85

1.90

1.861.89

1.83

1.84

1.99

1.98

2.11

2.02

2.05

2.09

1.74

1.74

1.77

1.98

2.06

2.04

2.02

1.97

1.86

1.96

1.94

2.33

2.50

2.05

1.79

1.83

1.94

1.96

1.58

1.67

1.63

1.66

1.99

1.78

2.01

1.94

1.90

1.98

2.04

1.85

1.81

1.86

1.83

1.85

1.98

2.07

1.66

1.77

1.87

2.11

2.03

2.02

1.94

1.58

1.56

1.91

1.76

1.69

1.90

1.95

1.94

1.95

1.96

1.89

1.46

1.97

2.28

2.09

2.12

2.24

1.95

1.57

1.58

1.87

1.64

1.35

0.99

0.94

1.45

1.90

1.90

1.97
2.13

1.81

1.87

1.83

1.89

1.74

1.11

1.07

1.82

1.58

1.60

1.87

1.94

2.00

1.81

2.13

2.11

2.20

1.90

1.90

1.92

1.90

2.05

1.91

1.85

2.04

2.08

砼

2.18

2.60

2.48

2.28

江苏兴发新能源材料公司

砼

简

2.19
2.082.16

2.18
2.35 2.13 1.70

水
砼

砼

江苏兴发新能源材料公司

简

水泥地

水
水

简

简

简

简

中铁十九局集团

中国铁建连镇铁路项目经理部3号拌和站

简

简

简

简

简

简

简

简

简

简
简

水

水

钢

水泥地

1.91

1.92

1.78

1.88

2.21

2.31

2.35

2.32

1.85

2.00

2.07

2.03

2.06

2.26

2.56

2.54

2.16

2.26

1.85

1.89

1.93
2.03

1.90

1.93

2.13

2.11

2.06

2.06

1.89

2.18

1.97

1.88

1.94

1.91

1.97

2.11

1.96

2.23

2.03

2.27

2.24
2.09

2.31

2.16

2.29

2.28

2.27

2.25

2.17

2.24

2.23

2.27

2.24

2.272.21

2.27

2.25

2.35

2.36

2.27

2.24

2.30

2.082.34

2.24

2.22

2.29

2.31

2.38

2.27

2.26

2.37

2.39

2.28

2.25

2.26

2.29

2.30

2.32

2.31

2.26

2.28

2.17

2.23

2.13

2.36

2.21

1.84

1.90

2.23

2.31

2.25

2.42

1.98

1.84

建筑材料存放地

塘

芦苇

芦苇

建筑垃圾

简

垃圾

1.72

1.88

1.94

1.84

2.46

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.40

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.90

1.92

1.89

1.87

1.85

1.89

1.93

1.91

1.90

1.99

2.02

2.04

2.04

1.96

1.82

1.78

1.82

1.82

1.86

1.84

1.87

1.98

2.11

1.98

1.92

2.07

1.88

1.71

1.76

1.67

1.51

1.67

1.08

1.03

1.17

1.25

1.35

2.23

1.36

2.73

2.25

2.76

3.00

2.23

1.74

1.43

1.57

1.78

2.62

2.37

2.04

2.12

2.01

1.91

1.47

1.45

1.50

1.90

1.57

2.00

2.05

1.81

1.87

2.60

1.71

1.72

1.64

1.90

1.96

2.12
2.25

2.26
2.41

1.69

2.70

1.48

1.70

1.67

1.40

1.40 1.40 1.40

1.40

1.40

1.40

1.44

1.49

1.65

1.63

1.93

1.86

建

砼

燃气

1.40

2.11
2.03

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.77

1.53

1.53

1.53

1.53

1.53

1.53

1.45

1.45

1.45

1.71

1.70

1.72

1.75

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.501.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.81

1.84

1.90

1.97

1.78

1.66

1.73

1.67

1.71

1.87

1.73

1.64

1.98

1.70

1.82

1.93
1.89

1.68

1.75

2.03

2.02

1.85

1.80

1.90

1.65

1.98

1.68

2.08
1.71

1.65

1.75

建筑工地

建筑工地

牲

鱼

塘

建筑工地
建筑工地

抽

1.44

1.42

2.03

1.59

1.99

1.95

1.54

1.65

1.72

1.69

1.67
1.66

2.34

2.29

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.451.40

1.40

1.40

1.50

1.50

1.50

1.50

1.45

1.45

1.45

1.45

1.45

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.671.53

1.53

1.53

1.53

2.34

2.34

2.34

2.34

2.34

2.29

2.29

2.29

2.29

2.29

1.51

1.51

1.28

1.89

1.20

1.20

1.28

1.20

1.20

1.51

1.66

1.67

1.66

1.66

1.67

1.28

1.51

1.43

1.51

1.43

1.95

1.90

1.51

1.59

1.36

1.66

1.28

1.20

1.20

1.59

1.59

1.59

1.72

1.59

1.36

1.97

1.51

1.13

1.20

1.51

1.28

1.51

1.74

1.59

1.43

1.97

1.90

1.82

1.74

2.20

1.97

2.05

2.05
2.13

1.82

3.61

1.77

1.69

1.92

1.28

1.80

1.35

1.60

2.31

塘

建

砼

幼

砼

2.51

1.58

1.681.711.80
1.81 1.66

2.13

1.94
3.54

1.53

1.53 2.341.59

砼

砼

水

砼预场

幼

1.71

2.94

1.68

2.44

0.91

0.85

0.83

2.46

1.65

1.72

2.54

1.68

1.72

3.03

1.65

1.66

1.48

1.46

1.68

1.70

2.17

1.71

1.80

1.72

1.79

1.67

1.70

1.71

1.64

2.11

1.86

1.72

1.64

1.72

1.69

2.09

1.70

1.85

1.69

1.67

1.60

1.64

1.49

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

2.13

1.67

1.59

1.69

1.67

1.61

1.63

1.71

1.64

1.65

1.66

1.67

1.74

1.73

1.72

1.63

1.70

1.82

1.71

1.63

1.72

1.79

1.66

1.77

1.64

1.83

1.74

1.71

1.70

1.69

1.58

1.68

1.70

1.64

1.66

1.69

1.68

1.61

1.48

1.53

1.78

1.70

1.72

1.77

1.76

1.65

1.66

1.65

1.63

1.74

1.581.59

1.62

1.64

1.57

1.49

1.86

1.69

1.70

1.75

1.66

1.80

1.72

水

幼

幼

幼

幼

幼

幼

幼

幼

幼

芦苇

1.43

1.64

2.08

1.56

1.75

1.71

2.61

2.35

4.04

3.97

1.53

1.53

1.53
2.34

2.34

1.66

1.66

1.97

1.97

1.66

1.66

1.51

1.74

2.66

2.59

1.74

1.51

2.59

1.51

1.51

1.43

1.59

1.43

1.75

1.75

1.71

1.89

1.71

1.66

1.66

1.67

1.67

1.43

1.36

1.43

1.43

1.36

1.36

1.51

1.59

2.13

2.66

2.28

2.20

2.51

1.89

1.90

1.43

2.20

1.43

1.43 3.53

3.69

3.84

3.99

3.92

3.84

3.76

3.84

3.84

3.92

3.92

3.92

3.92

3.84

3.76

3.61

4.54

4.54

4.62

4.47

4.62

4.62

4.62

4.54

4.62

4.54

4.54

2.58

2.58

2.58

2.52

2.58

2.58

2.58

芦苇
塘

塘

藕

鱼

砼

江苏兴发铝业

康源路 号

简

简

芦苇
塘

气

气

幼

4.54

1.93 2.04
1.99

1.99

砼

混

混
混

源

路

水泥

混

混

水

石

堆土

1.79

1.90

1.99

2.01

2.04

1.97

1.94

1.97

1.83

1.88

2.14

1.80

2.141.72

1.81

1.93

1.83
1.94

1.85

1.84

1.982.12

1.78

1.89

2.12

2.40

3.11

2.04

2.06 1.98
2.07

1.96

1.97

2.00

1.99

2.08

1.98

1.99

1.99

2.04

2.01

2.09

1.95

1.98

2.06

2.01

2.12

2.03

2.02

2.04

2.02

2.25

1.71

1.94

2.34

2.32

2.39

2.03

2.11

2.26

2.18

2.01

2.02

2.14

2.16

2.14

1.94

1.80

1.73

1.96

2.22

1.94

1.89

1.81

2.00

2.31

2.09

1.95

1.94

1.96

2.27

1.82

1.95

1.98

1.95

1.88

1.84

1.97

1.81

1.80

1.84

2.14

2.29

1.88

1.99

1.83

1.83

1.93

2.80

2.70

1.99

1.90

2.99

1.93

1.85

1.85

1.94

1.93

1.91

1.86

1.85

1.86

1.86

1.95
2.42

1.83

砼

江苏裕宝车业科技公司

水泥地

江苏艾力克新能源2GW智能高效太阳能组件项目

砼

砼

栋化纤公司

2.22

1.88

2.24

2.30

1.99

砼
砼

混

混

地砖

混

塘

江苏艾力克新能源2GW智能高效太阳能组件项目

康源路
号

水泥地

水泥地

康

源

路

水泥

江苏裕宝车业科技公司

2.141.84

2.00

1.98

2.06

1.94

1.83

1.99

2.04

2.13

2.09

2.28

1.96

2.04

1.74

1.71

1.92

2.11
1.76

1.96

1.81

1.76

1.95

1.80

2.12

1.62

1.65

1.76

1.79

1.83

1.78

1.96

1.94

1.71

1.91

1.88

1.92

1.96

2.08

1.88

1.99

1.88

1.91

1.89

2.01

2.28

2.08

1.81

1.91

2.12

1.98

1.94

2.21

2.18

2.06

2.03

2.26

2.07

2.02

2.06

2.20

2.09

2.19

2.15

3.43

2.27

2.00

2.01

2.20

2.22

2.25

2.27

2.21

2.25

2.24

2.20

2.23

2.24

2.24

2.22

2.26 2.22

2.04

2.42

2.12

2.17
1.98

2.07

2.09

2.18

1.96

水泥地

水泥

建

建

建

建

水

破

混

混

破

简

简

砼

砼

康

源

路2.20

2.07

2.12

2.20

2.04

2.07

1.83

1.93

2.25

2.26

2.29

2.33

2.25

2.28

2.33

1.96

1.93

1.92

1.75

2.00

1.85

1.88

1.90

1.92

1.93

2.35

2.03

1.91

1.87

1.91

1.76

1.92

1.86

2.05

2.18

2.03

2.05

2.05

2.05
2.05

2.05

2.05

2.15

2.21

2.05

2.07

2.18

2.29

2.11

2.07

2.34

2.37

2.30

2.26

2.12

2.07

2.24

2.22

2.17

2.42

2.35

2.24

2.01

2.29

2.09

2.17

2.04

1.99

2.19 2.27

2.25

2.16

2.38

2.35

2.21

2.29

2.28

2.38

2.55

2.29

2.16

2.11

2.21

2.18

2.22

2.11

2.19

2.25

2.23

2.24

2.01

2.22 2.21 2.01

2.09

2.17

2.10

2.36

2.26

1.97

2.37

2.28

2.25

2.32

2.28

2.24

2.15

2.42

2.25

2.21

2.44

2.35

2.19

2.24

2.40

2.33

2.42

2.43

2.00

2.02

1.89

1.90

1.86

1.83

1.77

1.89

2.01

2.05 1.99

1.98

1.98

2.00

1.91

1.71

2.06

简

建

芦苇

塘

混

堆土

堆土

沥

水泥

混

混

砼

砼

2.37

2.09
1.89

2.10
1.90 2.01

1.881.99

水泥

东

湾

路

水

简

简

简

简

建

建

简

砼

砼

芦苇

塘

水泥地

1.77

1.74

1.89

1.89

2.13

2.11

2.06

2.16

1.95

1.93

1.89

1.85

1.70

2.26

2.27

1.90

2.25

1.99

2.13

2.04

1.81

2.01

2.06

1.75

2.01

1.84

1.98

1.79

2.01

1.75 1.72

1.72

1.83

1.74

1.79

2.23

2.05

2.15

2.15

2.31

2.27

2.10

2.06

2.12

2.28

2.36

2.23

1.95

2.12

2.25

1.82

1.83

1.83

1.83

1.93

1.87

1.79
1.98

1.75

1.76

1.78

1.77

1.69

1.72

1.76

1.79

1.79

1.80

2.31

2.13

2.28

2.21

2.05

2.30

2.28

1.87

1.67

1.96

1.90

1.92

1.90

1.92

1.91

1.88

2.35

2.38

1.98

1.95

2.00

2.26

2.30

1.93

1.89
1.93
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